
CONSORZIO DEI SERVIZI SOCIALI “ALTA IRPINIA” - Gara d’appalto con procedura aperta per
l’Affidamento del Servizio Centri Prima Infanzia - Importo a base d’asta: euro 353.400,00, più IVA, se dovuta,
corrispondente al costo settimanale per ciascun centro di euro 620,00, più IVA, se dovuta, per le settimane com-
plessive destinate al servizio, che sono presumibilmente pari a 95.

E’ indetta gara di appalto con procedura aperta per l’affidamento del servizio in intestazione, da aggiudica-
re con il sistema dell’offerta economicamente più vantaggiosa.

Importo a base d’asta: euro 353.400,00, più IVA, se dovuta, corrispondente al costo settimanale per ciascun
centro di euro 620,00, più IVA, se dovuta, per le settimane complessive destinate al servizio, che sono presumi-
bilmente pari a 95.

Durata dell’appalto: dalla data nell’atto di aggiudicazione fino al 31/12/2009.

Termine di ricezione delle offerte: 18 febbraio 2008, ore 12:00.

Tutte le ulteriori informazioni relative alla gara sono indicate nel bando di gara e nel capitolato speciale
d’appalto, consultabili presso la sede del Consorzio dei servizi sociali Alta Irpinia, P.zza della Vittoria n. 20
83047 Lioni (AV), telefax: 0827/42992; 0827/270308; info@consorzioaltairpinia.it; braccia@consorzioaltairpi-
nia.it o sul sito internet della stazione appaltante www.consorzioaltairpinia.it.

Informazioni riguardanti la gara possono essere richieste presso il Consorzio alla Dott.ssa Assuntina Brac-
cia. Il Responsabile del procedimento di gara è il Direttore Generale Antonio Borea.

Il bando di gara è stato inviato alla Gazzetta Ufficiale della Comunità Europea in data 27/12/07.

Dalla Sede Consortile, lì 27/12/2007

Il Direttore
Antonio Borea

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 2 DEL 14 GENNAIO 2008




